
Contacto

Teléfono +34 961061587
Correo Electrónico canviclimatic@canviclimatic.org

Dirección Postal

C/ Joan Verdeguer, 16 (Nave 2)
(46024) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FOCC/2/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-04-2019
a las 12:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundació de la Comunitat Valenciana Observatori Valencià del Canvi Climàtic
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.canviclimatic.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bIvv%2B8gTsRsBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro placa de control equipo aire acondicionado en edificio del
Observatori del Canvi Climàtic. C/ Dr. Lluch, 60

Valor estimado del contrato 2.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

R. MASIP- INGENIERO, S.A Termotecnia
NIF A46170858
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.818,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.200,62 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/02/2019

http://www.canviclimatic.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bIvv%2B8gTsRsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t%2BCiID17uaR7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003935981 |  2019-346558 | jue, 18 abr 2019 12:38:39:262 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67273751030227679113849596674612704738 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t%2BCiID17uaR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

